[image: ]
  СОБРАНИЕ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
31.10.2023. №36-223                                                                                                      413440 Саратовская область
                                                 	                                                                            р\п  Дергачи, ул. М.Горького,4
                                                                      		  	                                 тел: 	(845-63) 2-91-33
									                   факс:	(845-63) 2-91-35

Решение №36-223

 О принятии межбюджетных  трансфертов
из городского поселения
В соответствии с Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, Положением о порядке предоставления из бюджета Дергачевского муниципального образования межбюджетных трансфертов в форме субсидии бюджету Дергачевского муниципального района в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения
                                          Собрание решило:
1. Принять по Соглашению межбюджетные трансферты в форме субсидии, предоставляемые из бюджета Дергачевского муниципального образования бюджету Дергачевского муниципального района в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения в сумме 10 770 143,50 (Десять миллионов семьсот семьдесят тысяч сто сорок три рубля 50 копеек).
2. Главе Дергачевского муниципального подписать Соглашение на  сумму 10 770 143,50 (Десять миллионов семьсот семьдесят тысяч сто сорок три рубля 50 копеек).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания
Дергачевского муниципального района                       Шамьюнов Э.Р.

Глава Дергачевского
муниципального района                                                 Мурзаков С.Н.

1.jpeg